



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13112025-267616
CG-DL-E-13112025-267616

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4950]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 11, 2025/कार्तिक 20, 1947

No. 4950]

NEW DELHI, THUESDAY, NOVEMBER 11, 2025/KARTIKA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 नवम्बर, 2025

का.आ. 5105(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 760 तारीख 13/02/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के बड़वानी जिले में NH347-B के कि.मी. 99.38 से कि.मी.107.762 (राजपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "21/02/2025 " को "पत्रिका" और "फ्री प्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के बड़वानी जिले में NH347-B के कि.मी. 99.38 से कि.मी.107.762 (राजपुर) के लिए अर्जन

की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: बड़वानी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: राजपुर					
गांव का नाम: निहाली (जुलवानिया)					
1	103/5/1	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.1	सोनिया पति संतोष
2	103/5/2	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.1	मोहित पिता गेंदालाल
3	103/5/3	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.3367	सोनिया पति संतोष
4	103/5/4	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.1946	मोहित पिता

					गेंदालाल
5	80/2	निजी (निजी)	कृषि/असिंचित/व्यावसायिक	0.0729	इफ्राहिम पिता मोहम्मद तस्दीक 80/2/1/1
6	80/2	निजी (निजी)	कृषि/असिंचित/व्यावसायिक	0.0177	अडानी टोटल गैस लिमिटेड 80/2/1/2
गांव का नाम: बाजड़					
7	17/1	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.2082	चन्द्रकला बेवा सोहनलाल 1/2, रवीकांत पिता सोहनलाल 1/2
गांव का नाम: अगलगांव					
8	33/2/1	निजी (निजी)	कृषि/असिंचित	0.0153	जियालाल पिता गंगाराम
9	46/11	निजी (निजी)	कृषि/असिंचित	0.0082	जुवानसिंग पिता जोगड़िया
10	46/12	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.2985	ग्यारसिंग पिता जोगड़िया
11	46/17	निजी (निजी)	कृषि/असिंचित	0.0303	जुवानसिंग पिता जोगड़िया
12	46/4	निजी (निजी)	कृषि/असिंचित	0.0003	बोंदरिया पुत्र सेकड़िया, गजरी बाई विधवा छगन, केदार, दिनेश पिता छगन, वासना बाई विधवा अमर सिंह, पिकी पिता अमर सिंह, मदन, रूप सिंह पिता गुलाब, नरूला पुत्र सेकड़िया, बापू पुत्र सेकड़िया, मेधा पुत्र सेकड़िया, रादुबाई विधवा सेकड़िया, रुमाल पुत्र फूल सिंह
13	46/9	निजी (निजी)	कृषि/असिंचित	0.4658	बोंदरिया पुत्र सेकड़िया, गजरी

					बाई विधवा छगन, केदार, दिनेश पिता छगन, वासना बाई विधवा अमर सिंह, पिकी पिता अमर सिंह, मदन, रूप सिंह पिता गुलाब, नरूला पुत्र सेकड़िया, बापू पुत्र सेकड़िया, मेधा पुत्र सेकड़िया, रादुबाई विधवा सेकड़िया, रुमाल पुत्र फूल सिंह
14	7/11	निजी (निजी)	कृषि/असिंचित	0.0332	सोभाराम पिता दशरेया
15	7/12	निजी (निजी)	कृषि/असिंचित	0.0047	रेमला पिता दशरेया
16	7/6/2	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.056	रामलाल पिता गुलाबसिंह
17	87/8	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.087	खुम सिंह पिता जोगड़िया
गांव का नाम: कादवी					
18	187	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.1287	रुमालसिंह पुत्र मागल्या 1/6, जेराम पुत्र मागल्या 1/6, खेमल्या पिता मागल्या 1/6, भुवन पिता मागल्या 1/6, रायमल पिता मागल्या 1/6, घुरका बाई बेवा मांगल्या 1/6
19	188/1	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0054	गोविन्द, प्रताप, कमल पिता रूधनाथ केतरीबाई बेवा रूधनाथ, पूर्णमा, मुन्नी पिता राजाराम,

					अ.पा.क. मा कलाबाई बेवा राजाराम, नाजूकबाई बेवा राजाराम, नारायण पिता बोंदर
20	188/2	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0357	तुकाराम, बलिराम, जसोदा, सुशीला पिता मेहताब, घीसी बाई विधवा मेहताब, सखाराम, रेवाराम, लक्ष्मण, सुभाष, गणपत पुत्र मांगी लाल, मांगी बाई विधवा मांगी लाल
21	193	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.5726	छगन पुत्र गुमान 1/3, मुकेश पुत्र मदन 1/3, बुदन पुत्र गुमान 1/3
22	194/1	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.718	छगन पुत्र गुमान, बुदन पुत्र गुमान, मुकेश पुत्र मदन
23	74/3	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0623	शोभाराम पिता गलसिंह
24	76/7	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0242	छगन पिता गलसिंह
25	80/4	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0117	गौरैलाल पिता रामसिंह
26	88	सामान्य (निजी/शासकीय)	सिंचित /असिंचित /चरनोई	0.1022	88/1/1/1/1- म.प्र. शासन 88/1/1/1/1/2- सुभान पिता मांगीलाल 88/1/1/2- जगदीश, जुवान, सोना, कानी, जानू,

					रानू पीटा खुमला, झुमका बाई विधवा खुमला 88/1/1/3- नारायण पिता सुखलाल 88/1/2- म.प्र. सरकार 88/1/2/1- म.प्र. सरकार 88/1/2/2- म.प्र. सरकार 88/1/3- दिताला, रंगाली, गंगाली, भिंगाली, मांगती पिता तेर सिंह 88/1/4- दितला पिता तेर सिंह 88/2- जुगलकिशोर पिता जगन्नाथ 88/3/1- जसमा विधवा बांस्या, सुखलाल, बोंदर, लीला, काला, गोपी पिता बांस्या 88/3/2- मालू बाई विधवा गुलाब सिंह 88/4- म.प्र. सरकार 88/5- धन्य पिता निहाला 88/6- शंकर पिता भोल्या 88/8- राम पिता गुलाब सिंह 88/9- प्रताप पिता गुलाब 88/10- मालू बाई विधवा गुलाब सिंह, जसमा विधवा बांस्या, सुखलाल, बोंदर, लीला, काला, गोपी पिता बांस्या,
--	--	--	--	--	--

					मालू बाई विधवा गुलाब सिंह, शंकर पिता भोल्या
27	97	सामान्य (निजी/ सरकारी)	सिंचित/असिंचित/चरनोई	0.2595	97/1/1, 97/1/6, 97/1/8, 97/1/9/1, 97/1/9/2, 97/1/9/3, 97/1/10/1, 97/1/10/2- म.प्र. शासन 97/1/2- दिताला, रंगाली, गंगाली, भिगाली, मागती पिता तेर सिंह 97/1/2/3- दिताला, रंगाली, गंगाली, भिगाली, मागती पिता तेर सिंह 97/1/3- दिताला, रंगाली, गंगाली, भिगाली, मागती पिता तेर सिंह 97/1/4- जसमा विधवा बांस्या, सुखलाल, बोंदर, लीला, काला, गोपी पिता बांस्या 97/1/5/1- दारा सिंग पिता भीलू 97/1/5/2- गप्पू, उमराव, बद्री, मांगल्या, मीरा पिता डोला 97/1/7- जोत सिंह, कल्या, राल्या पिता राम 97/2- जोत सिंह, काल्या, राल्या पिता राम 97/3-

					भावला पिता सुका 97/4- भावला पिता सुका 97/5- भावला पिता सुका 97/7- जोत सिंह, कल्या, राल्या पिता राम
गांव का नाम: रुई					
28	205	सामान्य (निजी/शासकीय)	सिंचित/असिंचित /चरनोई	0.8934	205/1/1- म.प्र. शासन 205/1/2- म.प्र. सरकार 205/2- उंकार पिता चैन सिंह 205/3- दिलीप सिंह पिता गोविंद 205/4 एवं 205/8- रमेश पिता चैन सिंह 205/5 एवं 205/9- धन्नालाल पिता नाथू 205/6, 205/11, 205/10 और 205/7- धन्नालाल पिता नाथू, राधेश्याम, लक्ष्मण पिता कालू, नांग्या पिता कालू, सांवा बाई विधवा कालू, नांग्या पिता डावला, मोहन, मोट्या, हीरालाल, बल्लू पिता हरि, तुलसी बाई विधवा हरि, दिलीप, सुनील पिता गजानंद, कमला विधवा गजानंद, कविता विधवा

					चंपालाल, सुभम, सोनाली पिता चंपालाल 205/12- नरसिंह पिता झतरिया
29	214/11	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.1476	हीरालाल पिता नारायण
30	214/27	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.1651	लीलाबाई बेवा नारायण, दयाराम पिता नारायण, भगवान पिता नारायण, हिरालाल पिता नारायण
गांव का नाम: बोलवाड़ी					
31	19/1/2	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0307	राजुबाई बेवा रघुनाथ, संतोष पिता रघुनाथ, दयाराम पिता रघुनाथ, देवराम पिता रघुनाथ
32	22/4	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.1821	राजुबाई बेवा रघुनाथ, संतोष पिता रघुनाथ, दयाराम पिता रघुनाथ, देवराम पिता रघुनाथ
33	22/9	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.149	राजुबाई बेवा रघुनाथ, संतोष पिता रघुनाथ, दयाराम पिता रघुनाथ, देवराम पिता रघुनाथ
34	25/3	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0187	राजुबाई बेवा रघुनाथ, संतोष पिता रघुनाथ, दयाराम पिता रघुनाथ, देवराम पिता रघुनाथ
35	31/3	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0547	रुगनाथ पिता

					नत्थु, रमेश पिता नत्थ, तेजलबाई बेवा नत्थु
36	31/4	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0348	रुगनाथ पिता नत्थु, रमेश पिता नत्थ, तेजलबाई बेवा नत्थु
37	32/1	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.0818	रुगनाथ पिता नत्थु, रमेश पिता नत्थ, तेजलबाई बेवा नत्थु
38	51	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.6548	51/1/1-दिनेश पिता हिरला 51/1/2- मोहन पिता हिरला 51/2- विश्राम पिता हिरला, भुवन सिंह पिता हिरला, मोहन पिता हिरला, दिनेश पिता हिरला 51/3- मंसाराम पिता भूरा 51/4- राइत्या, रमेश, किशन, सुंदरी बाई पिता जुवान सिंह 51/5- मंसाराम पिता भूरा 51/6- धन सिंह पिता हिरला 51/7- मंगल सिंह पिता धन सिंह 51/8- धनसिंह पिता हिरला 51/9/1- भुवन सिंह पिता हिरला 51/9/2- विश्राम पिता हिरला
39	52	सामान्य (निजी/शासकीय)	चरनोई /पहाड़/सिंचित	1.2714	52/1/1/2-

					म.प्र.शासन 52/1/2- म.प्र.शासन 52/1/3/2- झाबर सिंह पिता लाल सिंह 52/1/4/1- म.प्र.शासन 52/2- राली बाई पिता भीम 52/3- रालू बाई पिता भीम 52/4- रालू बाई पिता भीम 52/154/2- झाबर सिंह पिता लालसिंह, जैसा पिता लालसिंह
40	54	निजी (निजी)	कृषि/सिंचित	0.1076	अमर सिंह पुत्र रायमल
Total				7.7414	

[फा. सं. : NH-347B/Khargone-Julwaniya/3(a)/3D3]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th November, 2025

S.O.5105 (E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 760 Dated:13/02/2025 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH347-B in the stretch of land from Km. 99.38 to Km. 107.762 (Rajpur) in the district of BARWANI in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Patrika” and “Free Press” both dated 21/02/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH347-B in the stretch of land from Km. 99.38 to Km. 107.762 (Rajpur) in the district of BARWANI in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: BARWANI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Rajpur					
Village: Nihali (Julwaniya)					
1	103/5/1	Private	Agriculture/Irrigated	0.1	Sonia W/o Santosh
2	103/5/2	Private	Agriculture/Irrigated	0.1	Mohit S/o Gendalal
3	103/5/3	Private	Agriculture/Irrigated	0.3367	Sonia W/o Santosh
4	103/5/4	Private	Agriculture/Irrigated	0.1946	Mohit S/o Gendalal
5	80/2	Private	Agriculture/ Non Irrigated/Commercial	0.0729	Ifrahim S/o Mohammed Tasdiq 80/2/1/1
6	80/2	Private	Agriculture/ Non Irrigated/Commercial	0.0177	Adani Total Gas Limited 80/2/1/2
Village: Bajad					
7	17/1	Private	Agriculture/Irrigated	0.2082	Chandrakala widow Sohanlal 1/2, Ravikant S/o Sohanlal 1/2
Village: Agalgaon					
8	33/2/1	Private	Agriculture/Non Irrigated	0.0153	Jiyalal S/o Gangaram
9	46/11	Private	Agriculture/ Non Irrigated	0.0082	Juwansingh S/o Jogadia
10	46/12	Private	Agriculture/Irrigated	0.2985	Gyarasingh S/o Jogadia
11	46/17	Private	Agriculture/Irrigated	0.0303	Juwansingh S/o Jogadia
12	46/4	Private	Agriculture/ Non Irrigated	0.0003	Bondaria S/o Sekadia, Gajri Bai Widow Chhagan, Kedar, Dinesh Pita Chhagan, Wasna Bai Widow Amar Singh, Pinki Pita

					Amar Singh, Madan, Roop Singh pita Gulab, Narula S/o Sekadia, Bapu S/o Sekadia, Medha S/o Sekadia, Radubai widow Sekadia, Rumal S/o Phool Singh
13	46/9	Private	Agriculture/ Non Irrigated	0.4658	Bondaria S/o Sekadia, Gajri Bai Widow Chhagan, Kedar, Dinesh Pita Chhagan, Wasna Bai Widow Amar Singh, Pinki Pita Amar Singh, Madan, Roop Singh pita Gulab, Narula S/o Sekadia, Bapu S/o Sekadia, Medha S/o Sekadia, Radubai widow Sekadia, Rumal S/o Phool Singh
14	7/11	Private	Agriculture/Non Irrigated	0.0332	Sobharam Pita Dasharya
15	7/12	Private	Agriculture/Non Irrigated	0.0047	Remla Pita Dasharya
16	7/6/2	Private	Agriculture/Irrigated	0.056	Ramlal S/o Gulabsingh
17	87/8	Private	Agriculture/Irrigated	0.087	Khum Singh Pita Jogdiya
Village: Kadwi					
18	187	Private	Agriculture/Irrigated	0.1287	Rumalsingh S/o Maglya 1/6 Jeram S/o Maglya 1/6, Khemlya Pita Magalya 1/6, Bhuvan Pita Magalya 1/6, Raimal Pita Magalya 1/6, Ghurka Bai Bewa Mangalya 1/6
19	188/1	Private	Agriculture/Irrigated	0.0054	Govind, Pratap, Kamal S/o Rudhnaath, Ketribai Widow Rudhnaath, Poornima, Munni S/o Rajaram, A.P.K. Mother Kalabai Widow Rajaram Najukbai Widow Rajaram Narayan S/o

					Bondar
20	188/2	Private	Agriculture/Irrigated	0.0357	Tukaram, Baliram, Jasoda, Sushila Pita Mehtab, Ghisi Bai Widow Mehtab, Sakharam, Revaram, Laxman, Subhash, Ganpat S/o Mangi Lal, Mangi Bai Widow Mangi Lal
21	193	Private	Agriculture/Irrigated	0.5726	Chhagan S/o Guman 1/3, Mukesh S/o Madan 1/3, Budan S/o Guman 1/3
22	194/1	Private	Agriculture/Irrigated	0.718	Chhagan S/o Guman, Budan S/o Guman, Mukesh S/o Madan
23	74/3	Private	Agriculture/Irrigated	0.0623	Shobharam S/o Galsingh
24	76/7	Private	Agriculture/Irrigated	0.0242	Chhagan S/o Galsingh
25	80/4	Private	Agriculture/Irrigated	0.0117	Gaurelal S/o Ramsingh
26	88	Common (Private/Government)	Irrigated/Non Irrigated/Charnoi	0.1022	88/1/1/1/1/- M.P. Government 88/1/1/1/1/2- Subhan Pita Mangilal 88/1/1/2- Jagdish, Juwan, Sona, Kani, Janu, Ranu Pita Khumla, Jhumka Bai Widow Khumla 88/1/1/3- Narayan Pita Sukhlal 88/1/2- M.P. Government 88/1/2/1- M.P. Government 88/1/2/2- M.P. Government 88/1/3- Ditala, Rangali, Gangali, Bhingali, Mangati Pita Ter Singh 88/1/4- Ditala Pita Ter Singh 88/2- Jugalkishor Pita Jagannath 88/3/1- Jasma Widow Bansya, Sukhlal, Bondar, Lila, Kala, Gopi Pita Bansya 88/3/2- Malu Bai Widow Gulab

					Singh 88/4- M.P. Government 88/5- Dhanya Pita Nihala 88/6- Shankar Pita Bholya 88/8- Rama Pita Gulab Singh 88/9- Pratap Pita Gulab 88/10- Malu Bai Widow Gulab Singh, Jasma Widow Bansya, Sukhlal, Bondar, Lila, Kala, Gopi Pita Bansya, Malu Bai Widow Gulab Singh, Shankar Pita Bholya
27	97	Common (Private/Government)	Irrigated/Non Irrigated/Charnoi	0.2595	97/1/1, 97/1/6, 97/1/8, 97/1/9/1, 97/1/9/2, 97/1/9/3, 97/1/10/1 and 97/1/10/2- M. P. Government 97/1/2- Ditala, Rangali, Gangali, Bhigali, Magati Pita Ter Singh 97/1/2/3- Ditala, Rangali, Gangali, Bhigali, Magati Pita Ter Singh 97/1/3- Ditala, Rangali, Gangali, Bhigali, Magati Pita Ter Singh 97/1/4- Jasma Widow Bansya, Sukhlal, Bondar, Lila, Kala, Gopi Pita Bansya 97/1/5/1- Dara Sing Pita Bhilu 97/1/5/2- Gappu, Umrao, Badri, Manglya, Meera Pita Dola 97/1/7- Jot Singh, Kalya, Ralya Pita Rama 97/2- Jot Singh, Kalya, Ralya Pita Rama 97/3- Bhawala Pita Suka 97/4- Bhawala Pita Suka 97/5- Bhawala Pita Suka 97/7- Jot Singh, Kalya, Ralya Pita Rama
Village: Rui					

28	205	Common (Private/Government)	Irrigated/Non Irrigated/Charnoi	0.8934	205/1/1- M.P. Government 205/1/2- M.P. Government 205/2- Unkar Pita Chain Singh 205/3- Dilip Singh Pita Govind 205/4 and 205/8- Ramesh Pita Chen Singh 205/5 and 205/9- Dhannalal Pita Nathhu 205/6, 205/11, 205/10 and 205/7- Dhannalal Pita Nathhu, Radheshyam, Lakshman Pita Kalu, Nangya Pita Kalu, Sanwa Bai Widow Kalu, Nangya Pita Dawla, Mohan, Motya, Hiralal, Ballu Pita Hari, Tulsi Bai Widow Hari, Dilip, Sunil Pita Gajanand, Kamla Widow Gajanand, kavita Widow Champalal, Subham, Sonali Pita Champalal 205/12- Narsingh Pita Jhatriya
29	214/11	Private	Agriculture/Irrigated	0.1476	Hiralal S/o Narayan
30	214/27	Private	Agriculture/Irrigated	0.1651	Leelabai widow Narayan, Dayaram S/o Narayan, Bhagwan S/o Narayan, Hiralal S/o Narayan
Village: Bobalwadi					
31	19/1/2	Private	Agriculture/Irrigated	0.0307	Rajubai widow Raghunath, Santosh S/o Raghunath, Dayaram S/o Raghunath, Devram S/o Raghunath
32	22/4	Private	Agriculture/Irrigated	0.1821	Rajubai widow Raghunath, Santosh S/o Raghunath, Dayaram S/o Raghunath,

					Devram S/o Raghunath
33	22/9	Private	Agriculture/Irrigated	0.149	Rajubai widow Raghunath, Santosh S/o Raghunath, Dayaram S/o Raghunath, Devram S/o Raghunath
34	25/3	Private	Agriculture/Irrigated	0.0187	Rajubai widow Raghunath, Santosh S/o Raghunath, Dayaram S/o Raghunath, Devram S/o Raghunath
35	31/3	Private	Agriculture/Irrigated	0.0547	Ruganath S/o Nathu, Ramesh S/o Nathu, Tejalbai widow Nathu
36	31/4	Private	Agriculture/Irrigated	0.0348	Ruganath S/o Nathu, Ramesh S/o Nathu, Tejalbai widow Nathu
37	32/1	Private	Agriculture/Irrigated	0.0818	Ruganath S/o Nathu, Ramesh S/o Nathu, Tejalbai widow Nathu
38	51	Private	Agriculture/Irrigated	0.6548	51/1/1- Dinesh Pita Hirla 51/1/2- Mohan Pita Hirla 51/2- Vishram Pita Hirla, Bhuwan Singh Pita Hirla, Mohan Pita Hirla, Dinesh Pita Hirla 51/3- Mansaram Pita Bhura 51/4- Radtya, Ramesh, Kishan, Sundari Bai Pita Juwan Singh 51/5- Mansaram Pita Bhura 51/6- Dhan Singh Pita Hirla 51/7- Mangal Singh Pita Dhan Singh 51/8- Dhansingh Pita Hirla 51/9/1- Bhuwan Singh Pita Hirla 51/9/2- Vishram Pita Hirla
39	52	Common (Private/Government)	Charnoi	1.2714	52/1/1/2- M.P

			/Hill/Irrigated		Government 52/1/2- M.P Government 52/1/3/2- Jhabar Singh Pita Lal Singh 52/1/4/1- M.P Government 52/2- Rali Bai Pita Bhima 52/3- Ralu Bai Pita Bhima 52/4- Ralu Bai Pita Bhima 52/154/2- Jhabar Singh Pita lalsingh, Jaisya Pita Lalsingh
40	54	Private	Agriculture/Irrigated	0.1076	Amar Singh S/o Raimal
Total				7.7414	

[F.No.: NH-347B/Khargone_Julwaniya/3(a)/3D3]
SHAIKH AMINKHAN, Director